حزب کمونیست کارگری با سازماندهی حکومت شوراها، این مفاد را بعنوان اولین اقدامات دولت آتی بلافاصله اعلام خواهد کرد و با اجرای

تمامیت برنامه «یک دنیای بهتر»، جامعه ای
آزاد و مرفه و بری از هر نوع تبعیض و نابرابری
بنیاد خواهد گذاشت.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ خرداد ۱۳۹۳ ۲۲ مه ۲۰۱۴

**وب سایت:**

**www.wpiran.org**

**تماس با حزب:**

پیامگیر تلگرام: **wpi\_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

**۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵**

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام